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پنجشنبه، سی ام مرداد 1359، مجلس شورای اسلامی به نخست وزیری محمدعلی 
رجایی رأی می دهد تا پس از ماه ها کش وقوس بر سر انتصاب و انتخاب نخست وزیر 
میان مجلس و بنی صدر رئیس جمهور وقت، نخستین نخست وزیر برآمده از مجلس 
تاریخ انقلاب اسلامی عیان شود. با این رویداد رجایی کابینه  تازه ای در نهم شهریور 
برپا می کند که سکان بخش فرهنگش به دکتر حسن عارفی سپرده می شود. مهدی 
کلهر که معاون فرهنگی وزارت فرهنگ است به حکم عارفی به معاونت سینمایی 
مـــی رود تـــا دوره متفاوتـــی را رقم بزند. البته پیش تر گفته بودیم او در جریان نزاع میان 
محمدعلی نجفی و نهادی عجیب با عنوان »بنیاد هنری مستضعفین« از طریق 
شاهنگیان با بنیاد ارتباط داشت. پس عجیب نیست به محض رسیدن به مقام 
سینمایی با زندی، مسئول بنیاد وارد مذاکره شود. یک ماه از نخست وزیری رجایی 
نگذشته بود که صدای آژیر قرمز فضای شهرهای خوزستان را پر می کند. با به خطر 
افتادن امنیت شهرها از سوی یک دشمن تا بن دندان مسلح، سالن های سینمای 
مشـــمول پروتکل های امنیتی می شـــوند. به دســـتور وزارت از چهار مهرماه، یعنی 
پنجمین روز حمله ارتش بعث به ایران، سینماها تنها می توانند در دو سانس 2 و 4 

بعدازظهر فعالیت داشته باشند. 
جمال امید درباره زندی در کتاب تاریخ سینمایش می نویسد او به دعوت کلهر به 
معاونت ســـینمایی می رود و رفتارش به نوعی اســـت که با دیدار با اهالی و صنوف 
ســـینما قصد رســـیدن به طرحی اجرایی و برپا کردن چهارچوب هایی قانونی دارد؛ 
اما حضورش به دوماه نمی رسد و او از ساختار سینمایی کشور محو می شود. با این 
حال گزارشی در هشتم فروردین 1360 در روزنامه کیهان منتشر می شود که در آن با 
زندی نیز گفت وگو می شود تا شاید به آخرین سند درباره مردی بدل شود که مصادره 
سینماها پس از انقلاب را بدون پشتوانه اولیه رقم زد. در این گزارش نویسنده مدعی 
می شود پس از دو سال از انقلاب کماکان سینمای ایران در انقیاد ستاره های پیش 
از انقلاب است و هنوز همان فیلم های سابق روی پرده می رود و خبری از فیلم های 
انقلابی نیست. گزارش که با عنوان »ابتذال و استثمار فرهنگی همچنان ستاره اول 
سینماهاست« منتشر شده و مدعی است هنوز فیلم های »بزن بهادری« هستند و 
در حوزه فیلم های خارجی هم سنبه به نفع فیلم های گانگستری می چربد. در این 
گزارش این مدعا نیز آمده که اقبال به دو فیلم هندی »سنگام« و »شعله« بسیار بوده 
است. ادعای عجیب دیگر گزارش مساله آتش زدن سینماهاست. نویسنده بی نام 
می نویســـد: »اکثر قریب به اتفاق فیلم ها ]پیش از انقلاب[ از نوع تجاری و مبتذل 
بود و شاهد این مدعا به آتش کشیده شدن 90 درصد سینماهای تهران و بسیاری 
از سینماهای شهرستان ها در جریان اوج گیری مبارزات مردم در راه سرنگونی رژیم 
منحط گذشـــته اســـت.« رقم 90 درصد بی گمان یک اغراق است و براساس کتاب 
، »سینماسوزی در ایران« به هیچ  عنوان چنین عددی، وجود خارجی  عباس بهارلو

نداشته است. 
در این گزارش ناگهان در میانه تمام نقدها و اعتراضات ناگهان نویسنده با بیان آنکه 
»در خلال فیلم های نشان داده شده، فیلم هایی که توسط بنیاد ]هنری[ مستضعفان 
به نمایش گذاشته شده اشکالات کمتری داشته است.« گزارش با فهرست کردن 
گهی به نفع تیم زندی  فیلم های خارجی اکران شده توسط بنیاد عملا یک رپرتاژ آ
و شاهنگیان پدید می آورد و این در حالی بود که این تیم در حوزه نظارت و پخش 

تابعیـــت از محمدعلی نجفی نداشـــتند. به عبارتی کیهـــان از خودمختاری بنیاد 
حمایت می کند. اما گزارش یک بخش مغفول هم دارد، جایی که با چند سینمادار با 
نام های بهبهانی و منصوری مصاحبه می شوند. آنان از فروش پایین  فیلم ها می نالند 
و البته تغییر ساختار حفظ امنیت سینماها موجب شده است هر ناراحتی بدل به 
یک نزاع شود. برای مثال منصوری می گوید: »بعد از انقلاب با توجه به آزادی که در 
تمام زمینه های به وجود آمد افراد بسیاری سوءاستفاده می کنند و باعث ناراحتی ما 
می شوند.« او در جای دیگری درباره فیلم های روی پرده می گوید »سبک فیلم هایی 
که در حال حاضر به نمایش گذاشته می شود با فیلم هایی که در گذشته روی اکران 
می آمد تفاوت های بسیاری دارد و اصلا قابل مقایسه نیست.« اشاره او به فیلم های 
، فلسطین یا کوباست که در آن سال ها به کرات  چپ گرا درباره انقلاب های الجزایر
اکران می شدند و از قضا نویسنده کیهان از آنها دفاع هم می کند؛ اما طبق ادعای 
سینمادار آن سال ها، چنین فیلم هایی چیزی جز دور کردن مخاطب از سینما عایدی 
نداشته است. سینماداران دیگر نیز بر این مساله صحه می گذارند و کیفیت فیلم ها 

را عامل دوری جستن سرمایه گذاران از صنعت سینما می دانند. 
با توجه به نگاه منفی نویسنده به حال و هوای فیلم های آن روز و البته شکوائیه های 
سینماداران تهرانی، بخش پایانی گزارش به گفته های زندی اختصاص می یابد. به هر 
گهی بنیاد است و باید اعتراض سینماگران به نحوی به نفع زندی بدل  روی این رپرتاژ آ
شود. زندی می گوید 12 سینما در تهران )تا فروردین 1360( زیر بنیاد هنری مستضعفان 
بوده و همه تلاش آن است تا رویه موفقی داشته باشیم؛ اما »ما در رابطه با نمایش فیلم 
به صورت تجاری برخورد نمی کنیم. سعی شده است حتی الامکان فیلم های فرهنگی 
را روی اکران بیاوریم.« نگاه زندی در تضاد با حرف دیگر سینماگران است. او به سود 
و پول نمی اندیشد و ترکیب گزارش چنین می نماید که سینماداران وجهی از جهان 
کاپیتالیستی اند که تنها به حاشیه سود فکر می کنند و برایشان خوراک فکری مردم 
فاقد اهمیت است. البته زندی نمی گوید هیچ یک از آن 12 سینما به لحاظ حقوقی 
متعلق به او نیست و برای به دست آورد ن شان هیچ سرمایه اولیه هزینه نکرده است که 
شکست مالی شان موجب کدورت و دلخوری های امثال منصوری و بهبهانی شود. 
او در عوض می گوید: »با تجربه کم و وجود مشکلات بسیار زیاد درصدد تهیه فیلمی 
برآمده ایم. سناریوی این فیلم که در مورد زندگی میرزا کوچک خان است براساس کلیه 
کتاب هایی که در مورد او نوشته شده، تهیه شده و به چندین شخصیت نیز جهت 

نظرخواهی ارائه شده است.«
این پارادوکس موجود در گزارش نشان می دهد چگونه فضای حاکم موجب دور شدن 
بخش خصوصی از دنیای سینما می شود و اساسا شما بدون حمایت دولتی دیگر 
توان تولید فیلم یا واردات فیلم خارجی ندارید. زندی که برخلاف دیگران محکم و با 
برنامه ای مشخص برای آینده حرف می زند می داند برای تولید فیلمش دو میلیون 
تومان بودجه دریافت می کند و البته 12 سالن سینما نیز برای اکرانش در اختیار دارد. 
با توجه به داشتن مسئولیت در فضای مدیریت سینمایی، مساله تعارض منافع نیز 
مطرح می شود. پس عجیب نیست او در پایان گزارش به خبرنگار می گوید: »ما قبل 
تشـــکیل دولت فعلی دخالت و نظارت داشـــتیم؛ ولی پس از انتخاب دولت برای 
اینکه تداخل وظیفه نشود، دخالتی در کار مسئولان نکردیم. این کار در حال حاضر 
زیر نظر فرهنگ و هنر است.« او نمی گوید خودش دیگر بخشی از دولت است؛ اما 
میز و صندلی سینما برای زندی خوش یمن نبود. او همان سال به وزارت بازرگانی 

رفت و دیگر هیچ گاه به سینما بازنگشت. 

دوازدهم مهر 1359، حجت السلام محمدصادق اردستانی، نماینده امام در دفتر 
تبلیغات قم به سرپرستی کمیسیون بررسی فیلم اداره کل نظارت و نمایش منصوب 
می شود. او بعدها در گفت وگویی می گوید بنیاد هنری مستضعفان تحت ضوابط 
وزارت متبوعه عمل می کند و »امیدواریم این بنیاد هم در مساله اکران کمتر تخلفی 
داشته باشد.« گفته های اردستانی نشان می دهد کلهر به سبب روابطش با زندی و 
شاهنگیان آنها را کنترل کرده است و البته آنان در حوزه اکران تخلفاتی داشته اند که 
ابراز امیدواری از کمتر کردن آنها می کند. مهدی مسعود شاهی نیز در گفت وگویی 
بـــا جمـــال امید درباره این تخلفات می گوید: »کم و بیش از آشـــفتگی که در زمینه 
نمایش، تولید، درگیری صاحبان سینما با بنیاد هنری مستضعفین و پایین کشیدن 
[ سرپرستی معاونت  فیلم ها از اکران قرار داشتم و بعد از اینکه ایشان ]مهدی کلهر
سینمایی را نیز به عهده گرفت علی القاعده به جزئیات بیشتری واقف شدم.« این 
گفته مسعودشاهی نشان می دهد چگونه بنیاد چتر قدرت خود را بر سر دیگر سینماها 
گشوده بوده و آن را در قالب پایین کشیدن فیلم ها نشان می داده است، همان چیزی 

که درنهایت موجب می شود کلهر از سمت خود استعفا دهد. 
با شکل گیری یک سیستم نظارتی و حداقل ساکت کردن رقبای غیردولتی، مهدی 
کلهر تلاش می کند برای تولید و رونق بخشیدن به سینما، رویه  تازه ای دنبال کند. 
برای مثال او به گفته خودش از اولین چهره هایی است که در پی برپایی جشنواره 
است و تلاش می کند از میان فیلم های پیش از انقلاب، آثاری که منافات با انقلاب 
ندارند را به نحوی اکران کند. این مهم با آزاد شدن ویدئو در سال 1360 عیان می شود 
که آثاری چون »خاک« و »سفر سنگ« سر از ویدئوخانه ها در می آورند. با این حال 
جمـــال امیـــد عطف به مصاحبه ای از مهدی کلهر با مجله »جوانان« به تاریخ 23 
فروردین 1361 مدعی می شود کلهر زمینه پاکسازی در فرهنگ و هنر را مهیا می کند. 
چیزی که کلهر در گفت وگو با نگارنده منکر آن می شود و آن را به دستگاه بهشتی و 
انوار معطوف می دارد. برای مثال کلهر بارها از دفاعش برای اکران فیلم »برزخی ها« 

گفته است، فیلمی که درنهایت اکران نشدنش موجب استعفای کلهر می شود. 
مسعودشاهی در گفت وگو با جمال امید به خاطره ای درباره جلسه با محمدعلی 
رجایی اشـــاره می کند. او می گوید: »یادم هســـت پیش شهید رجایی بودیم، ایشان 
گفتند من شرمم می شود که چندماه از انقلاب گذشته و هنوز فیلم »فریاد زیر آب« در 
میدان شهدا روی پرده است.« فیلم فریاد زیر آب محصول 1356 و ساخته سیروس 
الوند، از آثار موفق سال های پایانی سینمای پهلوی بود که پس از انقلاب نیز به سبب 
موسیقی و ترانه اش، به اثری کالت بدل شد. فیلم روایتگر عصیان دو پسر جوان به 
نام های عزت )داریوش اقبالی( و مرتضی )مرتضی به نژاد( علیه خانواده و مشکلات 
اقتصادی و البته نیروی فاسد چنبره زده بر جامعه زمانه است. فیلم تلاش های عزت 
برای نجات دادن آذر از چنگ باند فسادی است که پایانش چیزی جز شکست و 
تباهی نیست. تراژدی ای که در بسیاری از فیلم های آن سال ها مطرح بود و فیلمسازان 
، به نقد حکومت بپردازند؛ اما درنهایت  تلاش می کردند در استعاره باندهای تبهکار
ساختار فیلم های کماکان فیلمفارسی بود. فیلم های سیروس الوند، با توجه به ذات 
اعتراضی اش پس از انقلاب نیز از سد نظارت انقلابیون گذشت؛ اما دیدن داریوش 
اقبالی، خواننده محبوب پیش از انقلاب شاید مقبول انقلابیون نبود. الوند در شهریور 
1395 در گفت وگویی با مجله »نوآوران« مدعی شد فیلمش به هیچ عنوان تجاری نبود 
و رویکردی اجتماعی داشت. سه سال بعد، شبکه مستند در مجموعه مستندهای 
»رخ« در بررسی زندگی هنری سیروس الوند نام آن قسمت را »فریاد زیر آب« گذاشت تا 

به نحوی نشان دهد نظر دستگاه فرهنگی نسبت به فیلم، نگرش ابتذال نگر نیست. 
با این حال ادامه گفت وگو نشان می دهد این روایت در جهت تخریب نجفی است.
مسعودشاهی در نقد نجفی می گوید: »ما اسنادی را دیدیم که طی آنها به اداره نظارت 
و نمایش اعلام شده که برای فلان شخص یا شرکت فلان تعداد پروانه نمایش صادر 
کنید.« این ادعا را نگارنده در گفت وگو با مهدی کلهر نیز مبنی بر امضای نجفی پای 
مجوزهای بی نام ثبت کرده است. در چنین شرایطی مسعود شاهی می گوید تمام 
پروانه ها، اعم از پروانه های دوره پهلوی و صاحبان پروانه با مهر الله را باطل می کنند. 
همه چیز منوط به بازبینی آثار می شود. این یعنی تشکیل هیات بازبینی. این هیات 
از نیمه دوم مهرماه 1359 شـــکل می گیرد. مســـعود خوش زبان از جهادســـازندگی، 
حسن هدایت از بنیاد هنری مستضعفین، نورآرا از سپاه پاسداران، محمد کاسبی از 
صدای جمهوری اسلامی ایران، سیروس تسلیمی از اداره سیاسی ایدئولوژیک ارتش، 
حسین گیل از انجمن هنرمندان سینمای ایران، منوچهر بایرام زاده و افشار از اداره 
کل نظارت و نمایش. مسعودشاهی می گوید برای دادن مجوزها فعالیت شبانه روزی 
، وزیر وقت آموزش و پرورش نیز حامی  انجام می دهد و در این مسیر محمدجواد باهنر
می شود تا سینماها تعطیل نشوند. مسعودشاهی می گوید: »طرفداران تعطیل کامل 
سینما کم نبودند، حتی یکی از روحانیون که در این ایام بحبوحه فعالیتش بود، در 
یکی از روزهای اسفند 1359 تلفن کرد که من الان می فرستم آن فلان فلان شده را تیغه 
کنند.« مسعودشاهی به جمال امید می گوید این پیام به گوش محمدعلی رجایی 
می رســـد و او قاطعانه می گوید: »این چه بحثی اســـت؟ اصلا نباید چنین اتفاقی 
بیفتد.« مسعودشاهی تایید می کند روحانیون مخالف اساسا فیلم ندیده بودند. پس 
گروه کلهر تصمیم می گیرند با استفاده از یک آپارات پرتابل مانع از ماجراجویی هایی 
از این دســـت شـــوند. مهدی کلهر در گفت وگو با نگارنده گفته اســـت حتی کار به 
هیات وزیـــران نیز کشـــیده می شـــود و او تلاش می کند فیلم های روی پـــرده را برای 

مسئولان به نمایش بگذارد. 
در این دوره است که پای برخی چهره های مهم سیاسی آینده به سینما باز می شود، 
از جملـــه غلامعلـــی حدادعـــادل. حدادعـــادل پس از پیـــروزی انقـــلاب از مدیران 
صداوسیما می شود. با توجه به رابطه مهدی کلهر و مسعودشاهی با تل فیلم، اقدام 
به برگزاری دوره های آموزشـــی برای تربیت نیروهای تازه در ســـینما می کند. آیت الله 
امامی کاشـــانی نیز شـــرایط مالی برای این دوره را فراهم می کند. ابعاد کار با داشـــتن 
ساختمان و خوابگاه گسترش می یابد و درنهایت نظر مساعد نیروهای سیاسی وقت 
را جلب می کند. این دوره بعدها به »مرکز اسلامی آموزش فیلمسازی« بدل می شود. 
رویدادهای اخیر اگرچه از برقراری نوعی بروکراسی مشهود و ملموس خبر می دهد؛ اما 
با مخالفت برخی فیلمسازان روبه رو می شود. جمال امید در کتاب تاریخ سینمای 
ایرانش می نویسد قوانین مذکور با »مخالفت جمعی از فیلمسازان« همراه می شود که 
« می دانند، با این حال قوانین جدید مورد وفاق  آن را »مبنی بر آغاز حاکمیت سانسور
سرمایه گذاران قرار می گیرد. حالا برای مجوز باید پنج مرحله سپری می شد: بررسی 
، بررسی صلاحیت عوامل فیلم، نظارت بر امور ساخت فیلم، نظارت بر امور  سناریو
صداگذاری و مونتاژ و درنهایت بازبینی نهایی و صدور پروانه نمایش. این همان 
روالی است که تقریبا تا به امروز حاکم است. پایان سال 1359 به نظر می رسد که آغاز 
یک ثبات باشد، به خصوص که قوانین فیلم های خارجی هم ابلاغ می شود، حالا 
تولیدکنندگان فیلم می توانند یک تا سه فیلم برای تهیه عواید تولید فیلم وارد کنند. 

با این حال آینده قرار است به نوعی دیگر رقم بخورد. 

نگاهی به جدل های سینمایی ابتدای دهه ۶۰

سینما در روزگار محمدعلی رجایی
احسان زیورعالم

پژوهشگر سینما

۰۹۳۹88886۹۹

مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـامی

گهی مناقصه - نوبت اول آ    شرکت ملی نفت ایران

یابی کیفی(  موضوع مناقصه: خرید مواد شیمیایی )تقاضای شماره0210189(  مناقصه عمومی یک مرحله ای )به روش معمولی همراه با ارز

PORTLAND CEMENT:مشخصات مناقصه

(شرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گذار یال/ارز مبلغ برآورد )ر

ی ایران 0210189PORTLAND CEMENT159,000,000,000شرکت ملی حفار

یابی کیفی مناقصه گران: روش ارز

یابی  یابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود انجام می گردد. )حداقل امتیاز 50(روش ارز بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارز

یافت/ تحویل اسناد مناقصه: نحوه در

یافت اسناد در
توسط شرکت

یافت یخ شروع در گهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت.تار یع اسناد از یک روز پس از چاپ آ توز

یافت از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir    تدارکات مواد شیمیایی تلفن تماس 34146192-061محل در

تحویل اسناد به
شرکت

یافت اسناد              آخرین مهلت 14 روز پس از آخرین روز در

- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی محل تحویل سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir و اصل ضمانتنامه به آدرس اهواز
ی ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B– اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 061-34148580 حفار

 :) تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار

یال( تقاضای   0210189مبلغ تضمین  7,950,000,000 )هفت میلیارد  نهصد و پنجاه میلیون ر

انواع تضامین قابل قبول

ی غیربانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی ضمانتنامه بانکی یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتبار
و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

ی ایران ی اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفار اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهور
 )IR 350100004001114006376636 :شماره شبا(

90 روز )برای یکبار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

ی وزارت نفت مبنی بر به کارگیری ســـامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســـتاد(  : با توجه به بخشـــنامه شـــماره 98/138665 مورخ 98/04/03 معاونت پژوهش و فناور تذکر
ی ایران در پایگاه www.setadiran.ir  الزامی می باشد.  ثبت نام کلیه متقاضیان حضور در مناقصات، مزایدات شرکت ملی حفار

ی ایران  http://sapp.ir/nidc_pr        www.nidc.ir                                         شماره شناسه1582788  کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفار

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند رســـمی حوزه  آ
ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در  مصوب1390/09/20املا
واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گهی می گردد : گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک 20 اصلی بخش 16  ک متقاضیان واقع در قریه درزیکلا پلا املا

2169 فرعی به نام آقای رسول اصغری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت 95/09 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای شعبان رمضانی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ
گهی رای هیات الصاق تا  محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آ
درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع  آ
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/07
ک شهرستان قائمشهر مرتضی قاسم پور – رئیس اداره ثبت اسناد و اما
1582876شماره م.الف

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

صدای نخبگان
 نگاه جــوانان
FA R H I K H T E G A N

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

گهـی قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان های فاقـد سـند  آ
رسـمی حـوزه ثبتـی نوشـهر

نظر به دســـتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند رسمی 
ک متقاضیانی که هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  مصوب 1390/9/20 املا
نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

گهی می گردد: عموم به شرح ذیل آ
ک 11 اصلی بخش 5 قشلاقی ک متقاضیان واقع در قریه نوده پلا املا

114 فرعی آقا / خانم نرگس کشـــوری فرزند محمدرضا نســـبت به ششـــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی )کاربری باغات( به مساحت 500/68 مترمربع خریداری بدون واسطه / باواسطه از آرش آهنگر

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی کثیرالانتشار  ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ
گهی رای هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع  در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آ
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق  به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات تست موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متصور به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 
کی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته شده واحد ثبتی با رای هیات  آیین نامه مذکور درمورد قسمتی از املا
گهی نوبتی و تحدید حدود به صورت  پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آ
ک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد  همزمان به ا طلاع عموم می رساند و نسبت به املا

گهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. ثبتی آ
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/22 -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/06
ک نوشهر علی اکبر مقدسی فر – رئیس اداره و ثبت اسناد و اما
شماره شناسه1582405

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر آ
نظر به دســـتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند رسمی 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســـتقر در واحد  مصوب 1390/9/20 املا
ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

گهی می گرد: اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک 34 اصلی بخش 2 قشلاقی ک متقاضیان واقع در قریه موسی آباد پلا املا

1909فرعی آقا / خانم ابوطالب پوریزدانی کجور فرزند یوسفعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
بـــا بنـــای احداثـــی )کاربری باغ( به مســـاحت 488/79 مترمربع خریداری بدون واســـطه / باواســـطه از 

یوسفعلی پوریزدانی کجور
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی کثیرالانتشار  ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ
گهی رای هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع  در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آ
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق  به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 
کی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات  آیین نامه مذکور درمورد قسمتی از املا
گهی نوبتی و تحدید حدود به صورت  پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آ
ک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد  همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املا

گهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. ثبتی آ
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/22  -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/06
میم الف: 1582870
ک نوشهر علی اکبر مقدسی فر -  رئیس اداره ثبت اسناد و اما

آگهی مناقصه 
: دانشگاه آزاد اسامی واحد تهران مرکزی  دستگاه مناقصه گذار

 ciscows -c3850 موضوع مناقصه: خرید دستگاه سوئیچ سیسکو 48 پورت

مهلت مراجعه برای اطاع از شرایط مناقصه و دریافت اسناد:

از تاریخ 1402/7/22 لغایت 1402/8/3

بابت دریافت اسناد به سایت یا حضورا به آدرس زیر مراجعه فرمایید:

 Ctb.iau.ir/financial/fa/page/1076/مناقصه - مزایده

 - تهران- بزرگراه ارتش – خیابان ســـوهانی )ســـوهانک( – دانشگاه آزاد اسلامی تهران مرکز

ساختمان ستادی )ولایت 7( طبقه ششم - اداره کمیسیون معاملات. 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس فنی به شماره73681155تماس حاصل فرمایید.

مهلت ارائه پاکات:   تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1402/8/3

مدارک مورد نیاز در زمان تحویل پاکات: فیش واریزی بابت خرید اسناد مناقصه به مبلغ 

1/000/000 ریال به حســـاب شـــماره 0110992839000 شناســـه واریز 900045 بانک ملی شـــعبه 

قنات کوثر )غیر قابل استرداد(

محل تحویل و عودت پاکات مناقصه: تهران – بزرگراه ارتش – خیابان سوهانی ) سوهانک( 

- ساختمان ستادی ) ولایت 7( – طبقه هشتم – اداره  – دانشگاه آزاد اسلامی تهران مرکز

ک و مهر تحویل گردد( حراست – ) پاکت ها به صورت لا

گهی به عهده  دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه آ

برنده مناقصه می باشد.

نوبت اول


